П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.11.2017 № 192

О внесении изменения
в постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике
от 30.11.2015 № 588

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», распоряжениями Правительства Российской
Федерации от 01.11.2014 № 2222-р, от 26.10.2017 № 2353-р, Положением о
Департаменте Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике, утвержденным   постановлением   Администрации   Смоленской
области от 09.07.2012 № 432, заключениями Экспертного совета Департамента
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от
24.11.2017 № 74/1 и № 74/2

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Внести изменение в приложение 1 к постановлению Департамента
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от
30.11.2015 № 588 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение
ООО «Спецводмонтаж» (с. Андрейково Вяземского района)» (в редакции
постановления Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 14.12.2016 № 372), изложив его в
новой редакции (прилагается).

Начальник  Департамента О.А. Рыбалко

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

2

Приложение  1
к постановлению Департамента

Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности,  тарифной политике

от 30.11.2015 г. № 588
(в редакции постановлений Департамента

Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности,  тарифной политике

от 14.12.2016 № 372,
от 30.11.2017 № 192)

Одноставочные тарифы на холодную питьевую воду и водоотведение
для ООО «Спецводмонтаж» (с. Андрейково Вяземского  района)

с 1 января 2016 года по 31 декабря  2018 года

Периоды действия
тарифов

Размер тарифа, руб./м3

(НДС не облагается)
население прочие

потребители
Водоснабжение
2016 год
с 01.01.2016 по 30.06.2016 24,34 26,37
с 01.07.2016 по 31.12.2016 26,90 26,90
2017 год
с 01.01.2017 по 30.06.2017 26,90 26,90
с 01.07.2017 по 31.12.2017 27,99 27,99
2018 год
с 01.01.2018 по 30.06.2018 27,99 27,99
с 01.07.2018 по 31.12.2018 29,49 29,49
Водоотведение
2016 год
с 01.01.2016 по 30.06.2016 20,55 23,07
с 01.07.2016 по 31.12.2016 23,53 23,53
2017 год
с 01.01.2017 по 30.06.2017 23,53 23,53
с 01.07.2017 по 31.12.2017 24,35 24,35
2018 год
с 01.01.2018 по 30.06.2018 24,35 24,35
с 01.07.2018 по 31.12.2018 24,94 24,94